Si inserisce comunque a titolo previdenziale una regolarizzazione eventualmente 
richiesta dal comune conteggiata al 50% e ripartita tra i sub 705 e 706. Regolarizzabili 
mediante: CILA in sanatoria. Descrizione delle opere da aggiornare: progetto dello stato 
attuale.” 

al valore d’asta di Euro 226.000,00 (Duecentoventiseimila/00) 
offerta minima Euro 169.500,00 (centosessantanovemilacinquecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 2.000,00 (Duemila/00) 

Il Gestore della vendita telematica è ASTE GIUDIZIARIE INLINEA S.p.A. 
Il portale del gestore della vendita telematica è il sito www.astetelematiche.it